
Dm. .. 4

VISTO
VISTA
VISTA
VISTA
VISTA
VISTO

VISTO
VISTA
VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

REPUBBLICA ITALIANA

I
REGIONE SICILIANA

AssEss ALUTE

Dipartimento Regionaleper la Pianificazione Strategica

IlDirigente dell 'Area Interdipartimentale 1

Impegno per acquisto tubi uorescenti e starter

lo Statuto della Regione Siciliana;
la Legge 833/78;
la L.R. 29 dicembre 1962, n. 28 e succ. modif. e integ.;
la L.R. 8 luglio 1977 n. 47 e succ. modif. e ínteg.;
la L.R. 15 maggio 2000, n. 10;
il D.P. Reg. 17 marzo 2004 che approva il Testo coordinato delle norma contabili
applicabili alla regione Sicilia;
il D.L.vo 23 giugno 2011, n. 118 e ss.mm.ii.;
la L.R. n. 21 del 12 agosto 2014, art. 68 e ss.mm.ii.;
l°art. 1, comma 629, lettera b) della legge 23.12.2014 che introduce il sistema della
scissione dei pagamenti con riferimento all°1va;
la circolare n. 9 del 18.03.2015 dell°Assessorato del1°Economia relativa alla citata
scissione dei pagamenti;
la L.R. 17 marzo 2016, n. 4 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per
l°esercizio nanziario 2016;
la Delibera di Giunta n. 76 del 22 marzo 2016 con la quale le unità previsionali di
base sono ripartite in capitoli e, ove necessario, in articoli;
la nota prot. n. 33 del 01.07.2016 con la quale è stato proposto al Dr. Giacomo Scal-
zo l°incarico di dirigente responsabile dell°Area Interdipartimentale l “Servizi gene-
rali” e la ñrma per accettazione in calce alla nota stessa;
il D.A. n. 1276 del 15.06.2007 che disciplina gli acquisti in economia
dell”Assessorato regionale della salute;
il rapporto di inten/ento n. 0614 del 16.09.2016, con il quale la ditta I.E.DA. di
D°Ale0 Domenico, cui è affidato il sewizio di manutenzione dell°impianto elettrico
dello stabile, segnala la mancanza di tubi uorescenti e starter nel magazzino mate-
riali;

CONSIDERATO che detti beni risultano presenti nel portale degli acquisti della Pubblica Am-
ministrazione acquistinretepa.it sezione “Mercato Elettronico”;



VISTO l°ordine diretto di acquisto n. 3153837 del 21.09.2016, prot. n. 75018 del 21.09.2016,
indirizzato alla “Marche Elettroforniture An S.r.l.” di Ancona, per un importo, com-
prensivo di Iva, di €. 240,34;

RITENUTO necessario, pertanto, impegnare, sul capitolo 412510, che ne trova copertura, del
Bilancio della Regione Siciliana - esercizio nanziario 2016 - la somma complessi-
va di €. 240,34 (Imponibile €. 197,00, Iva €. 43,34) occorrente per il pagamento della
fornitura di tubi uorescenti e starter effettuata dalla ditta “Marche Elettrofomiture
An S.r.l.” di Ancona a seguito dell°Ordine Diretto di Acquisto n. 3153837 del
21.09.2016 immesso sul portale degli acquisti della Pubblica Amministrazione ac-
quistinretepait, utilizzando la procedura “Mercato Elettrom`co”;

DECRETA

Art. 1) Per quanto in premessa è impegnata in favore della ditta “Marche Elettroforniture An
S.r.l.” di Ancona, la somma di €. 240,34 sul capitolo 412510 del Bilancio della Regione
Siciliana, esercizio nanziario 2016, per il pagamento, comprensivo di Iva, della fomi-
tura di tubi uorescenti e starter, giusto Ordine Diretto di Acquisto n. 3153837 del
21.09.2016 immesso sul portale della Pubblica Amministrazione acquistínretepa.it. at-
traverso la procedura “Mercato Elettronico”.

Art. 2) Il provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei con-
tenuti sul sito istituzionale “Amministrazione aperta”, ai tini dell°assolvimento
dell”obbligo di pubblicazione on line.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Salute per la relativa registra-
zione.

Palen-ng,

*'09 .
 _\ '

«D *Il Dirige .›` ¬ ea
\* ` H/ jåšnterdip 1 * al 1

' { Lf" c r. G' como ca o
* 7/:ns955/

L°Ist re direttivo
Da '

"e


